EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  036/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA FABIO BARBOSA MIZIARA - ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REMOÇÃO DE CAÇAMBAS
ESTACIONARIAS, UTILIZADAS PARA ARMAZENAGEM DE
RESIDUOS SÓLIDOS, INCLUINDO SERVIÇOS DE RETIRADA
E COLOCAÇÃO, EM DIVERSOS LOGRADOUROS DESTE
MUNICIPIO, COM UM VEÍCULO TIPO CAMINHAO TRUCK,
POLIGUINDASTE DUPLO (CAPACIDADE PARA DUAS
CAÇAMBAS) ANO DE FABRICAÇÃO NAO INFERIOR À 1998,
POR UM PERIODO DE 09 (NOVE) MESES.

VALOR GLOBAL R$90.720,00 (NOVENTA MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS)

PRAZO 20/03/2018 À 20/12/2018

PROCESSO 0024763

MODALIDADE Pregão Nº 11/2018

FRONTEIRA-MG., 20 DE MARÇO DE 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira